
Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 24 Duben 2024 06:07

Zima nás pomalu opouští a jarní úklid je v plném proudu. Na sběrném dvoře jsme Vám k
dispozici a snažíme se Vás v co nejkratším čase odbavit. To však není možné, pokud
nepřijedete alespoň trochu připraveni.

  

Je třeba již doma, při nakládání do vozíku/auta, odpad roztřídit a mít nachystané jednotlivé
komodity zvlášť. Tímto pak urychlíte svůj pobyt na sběrném dvoře a umožníte obsloužení
většího množství občanů.

  

Aby bylo možné udržet skvělé výsledky v třídění odpadu, jaké máme a mohli jsme se Vám
věnovat, je vjezd na sběrný dvůr regulován závorou a do areálu jsou vpouštěny maximálně čtyři
vozy.

  

Čas strávený na sběrném dvoře a tedy i množství obsloužených osob je závislý právě na
připravenosti Vás občanů.

  

Děkujeme, že třídíte, že si vzájemně vyjdeme vstříc a zpříjemníme si pobyt na sběrném dvoře.

  

 1 / 1


